
 

 

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023 

Processo Licitatório nº 23/2023 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE 

LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 6/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE SENSOR 

MEDIDOR ELETROMAGNÉTICO DE VAZÃO, INCLUINDO CERTIFICADO DE 

CALIBRAÇÃO A SEREM INSTALADOS NO SISTEMA DE CAPTAÇÃO, ADUÇÃO E 

RETROLAVAGEM DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 

 

Portanto fica suspenso o aviso de licitação publicado em 08/12/2023 no 

DOM/SC - Edição nº 4402, Extrato do Ato nº 5405613, razão de interesse público e 

readequação do edital. 

 

Outras informações poderão ser obtidas no Serviço Autônomo Municipal de 

Água e Esgoto – SAMAE, situado na Rua Caetano Carlos, nº 466 – Centro, Campos 

Novos/SC, ou através do telefone (49) 3541 0844 ou e-mail: 

compras@samaecn.com.br. 

 

Campos Novos – SC, 19 de dezembro de 2023 

   

 

 

ALEXANDRE KUNEN 

Diretor 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 

mailto:compras@samaecn.com.br

